
1 

 

V Ý P I S  Z  U S N E S E N Í 
z 9. zasedání Zastupitelstva města Kaplice konaného dne 30. srpna 2023 

 
Zastupitelstvo města Kaplice po projednání: 
 

I. S c h v a l u j e 
 

• Program 9. zasedání Zastupitelstva města Kaplice. 
 

• Prodej pozemku p.č. 1702/13 o výměře 15 m², ostatní plocha, jiná plocha, zapsaného na LV č. 10001 pro 
katastrální území Kaplice, obec Kaplice, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro 
Jihočeský kraj, Katastrálním pracovištěm Český Krumlov, xxx xxxx a xxx xxxx, xxxx, xxxx, za cenu 205,00 
Kč/m² + náklady spojené s prodejem. Zastupitelstvo města pověřuje starostu města Kaplice podepsáním 
kupní smlouvy. 

 

• Prodej pozemků p.č. 1286/18 o výměře 19 m², ostatní plocha, ostatní komunikace a 15/6 o výměře 
80 m², ostatní plocha, neplodná půda, zapsaných na LV č. 10001 pro katastrální území Žďár u Kaplice, 
obec Kaplice, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Jihočeský kraj, Katastrálním 
pracovištěm Český Krumlov, xxx xxxxx, bytem xxxx, za cenu 410,00 Kč/m² + náklady spojené s prodejem. 
Zastupitelstvo města pověřuje starostu města Kaplice podepsáním kupní smlouvy. 

 

• Prodej pozemku p.č. 1836/32 o výměře 24 m², ostatní plocha, ostatní komunikace, zapsaného na LV 
č. 10001, pro katastrální území Kaplice, obec Kaplice, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním 
úřadem pro Jihočeský kraj, Katastrálním pracovištěm Český Krumlov, xxx xxxx, bytem xxxx, za cenu 
198,00 Kč/m² + náklady spojené s prodejem. Zastupitelstvo města pověřuje starostu města Kaplice 
podepsáním kupní smlouvy. 

 

• Zveřejnění záměru směny nemovitostí – část pozemku p.č. 395/15 o výměře cca 2850 m², ostatní plocha, 
neplodná půda, která bude oddělena geometrickým plánem, zapsaného na LV č. 10001, pro katastrální 
území Blansko u Kaplice, obec Kaplice, za část pozemku p.č. 395/8 o výměře cca 1500 m², ostatní plocha, 
neplodná půda, která bude oddělena geometrickým plánem, zapsaného na LV č. 2004, pro katastrální 
území Blansko u Kaplice, obec Kaplice, bez finanční náhrady s tím, že náklady spojené se směnou 
pozemků ponese město Kaplice. 

 

• Zveřejnění záměru prodeje pozemku p.č. 3352/16 o výměře 229 m², ostatní plocha, manipulační plocha, 
zapsaného na LV č. 10001 pro katastrální území Hradiště u Kaplice, obec Kaplice, v katastru nemovitostí 
vedeném Katastrálním úřadem pro Jihočeský kraj, Katastrálním pracovištěm Český Krumlov, za cenu 
394,00 Kč/m² + náklady spojené s prodejem. 

 

• Zveřejnění záměru prodeje pozemku p.č. 441/2 o výměře 34 m², ostatní plocha, jiná plocha, která bude 
oddělena geometrickým plánem, zapsaného na LV č. 10001 pro katastrální území Kaplice, obec Kaplice, 
v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Jihočeský kraj, Katastrálním pracovištěm 
Český Krumlov, za cenu 185,00 Kč/m² + náklady spojené s prodejem. 

 

• Smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku na údržbu nemovitosti (Horská čp. 15) v městské památkové 
zóně Kaplice mezi městem Kaplice a xxx xxxx, bytem xxxx, xxxx, ve výši 4.500,00 Kč tak, jak byla 
předložena. 

 

• Smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku na údržbu nemovitosti (Pohorská čp. 149) v městské 
památkové zóně Kaplice mezi městem Kaplice a xxx xxxx, bytem xxxx, xxxx, ve výši 9.550,00 Kč tak, jak 
byla předložena. 

 

• Provedení rozpočtového opatření č. 14/2023 dle předloženého návrhu Odboru ekonomiky Městského 
úřadu Kaplice. 



2 

 

II. Z a m í t á 
 

• Prodej části pozemku p.č. 2146/1 o výměře 80 m² v k.ú. Pořešín. 
 

• Prodej části pozemku p.č. 1730/2 o výměře cca 60 m² v k.ú. Mostky. 
 

• Prodej části pozemku p.č. 1730/2 o výměře cca 160 m² v k.ú. Mostky. 
 

• Bezúplatné převzetí do svého vlastnictví pozemek p.č. 726/8 o výměře 640 m², orná půda, k.ú. Žďár u 
Kaplice, od vlastníka uvedeného na LV č. 1962. 

 

III. V y d á v á 
 

• Dodatek č. 1 jednacího řádu Zastupitelstva města Kaplice. 
 

IV. B e r e  n a  v ě d o m í 
 

• Výsledek forenzního auditu společnosti Technické služby Kaplice spol. s r.o., IČ 63907992, zpracovaný 
společnosti PKF APOGEO Special Services, s.r.o., IČ 24154768. 
 

• Zprávu o činnosti Městské policie Kaplice za I. pololetí 2023. 
 

• Zápis č. 5 z jednání finančního výboru, konaného 28.08.2023. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


